AK 10

25m Schmetterling weiblich

0:21,21
0:21,76
0:23,98
0:33,91
0:38,66

arwNE
AARARNARRN

50m Schmetterling weiblich

1 0:36,24 K
2. 0:37,88 K
3. 0:42,42 K
4. 0:44,34 K
5. 0:45,37 K
6. 0:45,56 K
7. 0:47,91 K
8. 0:48,32 K
9. 0:49,40 K
10. 0:52,00 K
11. 0:52,37 K
12. 0:52,39 K
13. 0:53,66 K
14. 0:55,47 K
15. 0:57,49 K
16. 1:00,20 K
17. 1:00,81 K
18. 1:01,62 K
19. 11577 K

100m Schmetterling weiblich

1 1:19,67 L
2. 1:51,95 K
3. 1:55,06 K
4. 1:58,82 K
5. 2:10,33 K

200m Schmetterling weiblich
1 3.01,54 K

25m Ricken weiblich

1. 0:22,13 K
2. 0:24,16 K
3. 0:24,33 K
50m Rucken weiblich
1 0:37,22 K
2. 0:42,21 K
3. 0:44,60 K
4, 0:46,06 K
5. 0:46,72 K
6. 0:47,80 K
7. 0:48,35 K
8. 0:48,69 K
9. 0:49,38 K
10. 0:49,80 K
11. 0:49,97 K
12. 0:50,21 K
13. 0:50,35 K
14. 0:50,56 K
15. 0:50,90 K
16. 0:52,30 K
17. 0:52,72 K
18. 0:53,16 K

304
266
189
166
155
153
131
128
120
103
100
100

93

76
66

61
33

337
116
106
97
73

286

328
224
190
173
165
154
149
146
140
136
135
133
132
130
128
118
115
112

Lange, Stina

Fuhlhage, Lea Frieda
thom Suden, Hanna
von Ahnen, Lena | sabell
Conrad, Emma

Neils, Thalia

JohannfRen, Mia
Brandenburger, Ricarda
von Ahnen, Luisa Fabienne
Raydt, Rieke

Grother, Kimbaly

Lohse, Saskia

Lange, Stina

Wilken, Christina
Fuhlhage, Lea Frieda
Lemke, Marie Elisabeth
Schwenk, Jorina

von Rummell, Carolin
thom Suden, Hanna
von Ahnen, Lena | sabell
Neils, Maira

Thun, SanjaMarie
Beckmann, Sophie- Lean
Conrad, Emma

Neils, Thalia

von Ahnen, Luisa Fabienne
Raydt, Rieke

JohannfRen, Mia

Neils, Maira

Nells, Thalia

Lange, Stina
Fuhlhage, Lea Frieda
thom Suden, Hanna

Neils, Thalia
JohannRRen, Mia

Meyer, Skroland

von Rummell, Carolin
Brandenburger, Ricarda
Dock, Christiane

Raydt, Rieke

Lange, Stina

Schwenk, Jorina

von Ahnen, Luisa Fabienne
Fuhlhage, Lea Frieda
Grother, Kimbaly

Bauer, Anna

von Ahnen, Lena | sabell
Biltmann, Barbara
Schubring, Hilke

thom Suden, Hanna
Neils, Maira

(08)
(08)
(08)

05)
06)
75)

06)
73)
07)
(08)
(06)
(05)
08)
05)
07)
03)
70)
70)
08)
07)

Py

22.11.2018
22.11.2018
22.11.2018
05.05.2013
05.05.2013

22.11.2015
20.11.2016
13.11.2016
15.11.2015
03.11.2017
10.10.2015
16.09.2017
25.11.2018
20.09.1983
25.11.2018
02.11.2019
13.11.2016
12.11.2017
25.11.2018
10.11.2013
03.11.2017
24.07.2014
16.11.2014
30.05.2013

29.11.2015
11.10.2015
03.11.2017
05.06.2016
03.11.2017

05.12.2015

22.11.2018
22.11.2018
22.11.2018

21.11.2015
23.10.2016
12.10.1985
29.10.2017
23.10.2016
20.09.1983
02.09.2017
26.05.2018
24.11.2016
08.02.2015
04.02.2018
15.11.2015
11.06.2017
22.09.2013
02.12.1980
17.10.1980
01.09.2018
13.05.2017

Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
29323 Wietze
29323 Wietze

Hannover

Hannover

Hemmaoor

Hemmoor

Otterndorf

Hallenbad Achim
Otterndorf

Hallenbad Ostewelle Hem
Otterndorf

Hallenbad Ostewelle Hem
BADUE

Hemmaoor

Hemmoor

Hallenbad Ostewelle Hem
Hemmaoor

Otterndorf

Otterndorf

Hemmaoor

Otterndorf

Berlin

Hallenbad Achim
Otterndorf
Cuxhaven
Otterndorf

Otterndorf

Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf

Hannover
Hallenbad Achim
Otterndorf

29439 L tichow
Hallenbad Achim
Otterndorf
Hambergen
Wilhelmshaven
Otterndorf
Achim
Ottersberg
Hemmoor
Cuxhaven

Sole Therme Otterndorf
Mdlln

Otterndorf
Hambergen
Wilhelmshaven
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ewige Bestenliste weiblich (25/50m Bahn) TSV Otterndorf

Fortsetzung [50m Riicken weiblich AK 10]

19. 0:54,34 K 105 Lohse, Saskia (07) 16.09.2017 Otterndorf

20. 0:54,39 K 105 Thun, SanjaMarie (04) 26.04.2014 Wilhelmshaven

21. 0:54,60 K 103 Engel, EmmaZoe (08) 04.02.2018 Ottersberg

22. 0:55,96 L 112 Lemke, Marie Elisabeth (09) 16.06.2019 21789 Wingst

23. 0:56,30 K 94 Pézold, Janika (93) 23.03.2003 Cuxhaven

24, 0:57,11 K 90 Hilsen, Rieke (02) 15.09.2012 Hallenbad Drochtersen
25. 0:57,90 K 87 vonThun, Tanja (75) 12.10.1985 Otterndorf

100m Riicken weiblich

1 1:21,77 L 356 Nells Thaia (05) 29.11.2015 Berlin
2. 1:31,11 K 220 Johannféen, Mia (06) 22.10.2016 Hallenbad Achim
3. 1:41,21 K 160 vonRummell, Carolin (07) 28.10.2017 29439 L lichow
4, 142,48 K 154 von Ahnen, Luisa Fabienne (05) 04.10.2015 Bad Falingbostel
5. 1:43,30 K 151 Umlandt, Heike (82) 10.05.1992 Otterndorf
6. 1:44.87 K 144 Brandenburger, Ricarda (06) 22.10.2016 Hallenbad Achim
7. 1:49,63 K 126 von Ahnen, Lenalsabell (03) 22.09.2013 Sole Therme Otterndorf
8. 1:50,11 K 124 Fuhlhage, LeaFrieda (08) 04.02.2018 Ottersherg
9. 1:51,20 K 121 Rupsch, Jasmin (83) 01.11.1993 Otterndorf
10. 1:52,93 L 135 Lange Stina (08) 11.03.2018 Uelzen
11. 1:54,91 K 109 Grother, Kimbaly (05) 07.06.2015 Cuxhaven
12. 1:56,10 K 106 Bauer, Anna (07) 16.09.2017 Otterndorf
13. 1:56,66 K 104 Péatzold, Janika (93) 26.03.2003 Otterndorf
14. 1:59,12 K 98 Nells, Maira (07) 26.02.2017 29439 Liichow
15. 1:59,72 K 97 Raydt, Rieke (07) 13.05.2017 Wilhelmshaven
16. 2:00,07 K 96 Enge, EmmaZoe (08) 04.02.2018 Ofttersberg
17. 2:02,25 K 91 Eulenstein, Emilia (98) 02.03.2008 Cuxhaven
18. 2:08,00 K 79 Kopal, Jurina (83) 01.11.1993 Otterndorf
19. 2:16,14 K 66 Beckmann, Sophie- Lean (04) 02.03.2014 Cuxhaven
20. 2:20,15 K 60 Conrad, Emma (03) 04.05.2013 Hambergen
21. 2:21,60 K 58 Paravicini, Corinna (83) 01.11.1993 Otterndorf
22. 2:22,03 K 58 Landorff, Esther (00) 14.03.2010 27474 Cuxhaven
23. 2:24,65 K 55 Zars Katharina (00) 14.03.2010 27474 Cuxhaven
24, 2:28,45 K 50 Bauer, Sophie (04) 28.09.2014 Sole-Therme Otterndorf
25. 2:29,66 K 49 Tewes, Vanessa (00) 14.03.2010 27474 Cuxhaven

200m Ricken weiblich

1 3:02,69 K 277 Neils, Thalia (05) 05.12.2015 Otterndorf
2. 3:14,04 K 231 Johannf3en, Mia (06) 19.11.2016 Hannover
3. 3:41,90 K 155 von Rummell, Carolin (07) 29.10.2017 29439 L iichow
4. 3:47,34 K 144 Brandenburger, Ricarda (06) 24.11.2016 Otterndorf
5. 351,64 L 153 von Ahnen, LuisaFabienne (05) 21.03.2015 29525 Uelzen, VeerfRer S
6. 3:52,36 K 135 von Ahnen, Lenalsabell (03) 27.10.2013 Hallenbad Achim
7. 4:11,63 K 106 Raydt, Rieke (07) 02.04.2017 Ottersherg
8. 4:14,63 K 102 Grother, Kimbaly (05) 07.06.2015 Cuxhaven
9. 5:29,52 K 47 Meyer, Katharina (07) 02.04.2017 Ottersherg
25m Brust weiblich
1 0:22,99 K thom Suden, Hanna (08) 22.11.2018 Otterndorf
2. 0:24,61 K Lange, Stina (08) 22.11.2018 Otterndorf
3. 0:25,13 K Fuhlhage, Lea Frieda (08) 22.11.2018 Otterndorf
4. 0:26,10 K Meyer, Katharina (07) 23.11.2017 Otterndorf
5. 0:26,42 K Grefe, Alina (07) 23.11.2017 Otterndorf
6. 0:27,55 K Konopka, Milena-Maureen (07) 23.11.2017 Otterndorf
7. 0:29,91 K Geppert, Ashley-Joye (07) 23.11.2017 Otterndorf
8. 0:30,44 K Ndcker, Stephania (07) 23.11.2017 Otterndorf
9. 0:31,22 K Hahl, Nele (07) 23.11.2017 Otterndorf
10. 0:32,79 K Kramer, Leni-Marie (07) 23.11.2017 Otterndorf
50m Brust weiblich
1 0:45,20 K 252 Daock, Christiane (73) 14.11.1983 Zeven
2. 0:45,45 K 248 Neils, Thalia (05) 10.10.2015 Hallenbad Achim

3. 0:48,20 K 208 Meyer, Skroland (75) 15.11.1985 Cuxhaven
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Fortsetzung [50m Brust weiblich AK 10]

4 0:48,62 K 202 Raydt, Rieke (07) 03.11.2017 Otterndorf

5. 0:48,84 K 199 Schwenk, Jorina (06) 13.11.2016 Hemmoor

6. 0:49,20 K 195 Biltmann, Barbara (70) 02.12.1980 Médlin

7 0:49,26 K 194 Thun, SanjaMarie (04) 28.06.2014 Hallenbad Drochtersen

8 0:49,50 K 192 Schubring, Hilke (70) 15.12.1980 Zeven

9. 0:49,66 K 190 Brandenburger, Ricarda (06) 13.11.2016 Hemmoor

10. 0:50,13 K 184 von Ahnen, Luisa Fabienne (05) 10.10.2015 Hallenbad Achim

11. 0:50,81 K 177 thom Suden, Hanna (08) 01.09.2018 Hambergen

12, 0:51,00 K 175 Dock, Susanne (66) 28.04.1976 Otterndorf
0:51,00 K 175 Hilsen, Rieke (02) 22.11.2012 Otterndorf

14. 0:51,31 K 172 Lemke, Marie Elisabeth (09) 09.03.2019 Drochtersen

15. 0:51,77 K 167 Eulenstein, Katharina (94) 21.11.2004 Cuxhaven

16. 0:51,90 K 166 Riegner, Nicole (72) 22.10.1982 Zeven

17. 0:52,00 K 165 Wilken, Stephanie (69) 26.10.1979 Otterndorf

18. 0:52,26 K 163 Bauer, Anna (07) 03.11.2017 Otterndorf

19. 0:52,40 K 161 Patzer, Kerstin (75) 12.10.1985 Otterndorf

20. 0:52,68 K 159 von Ahnen, Lenalsabell (03) 10.11.2013 Hemmoor

21. 0:52,72 K 158 Lohse, Saskia (07) 12.11.2017 Hemmoor

22. 0:52,79 K 158 Schmidt, Merle (06) 07.02.2016 Cuxhaven

23. 0:52,81 K 158 Johannféen, Mia (06) 24.11.2016 Otterndorf

24, 0:52,99 K 156 Schade, Finja (02) 15.09.2012 Hallenbad Drochtersen

25. 0:53,28 K 154 Lange Stina (08) 08.09.2018 Otterndorf

100m Brust weiblich

1 1:44,30 K 213 Dock, Susanne (66) 29.09.1976 Otterndorf

2. 1:46,91 K 198 Thun, SanjaMarie (04) 12.10.2014 Hallenbad Achim
3. 1:48,90 K 187 Umlandt, Heike (82) 08.11.1992 Otterndorf

4. 1:49,02 L 203 Nells, Thaia (05) 21.03.2015 29525 Uelzen, VeerRer S
5. 1:49,16 K 186 Raydt, Rieke (07) 16.09.2017 Otterndorf

6. 1:49,93 K 182 Schwenk, Jorina (06) 23.10.2016 Hallenbad Achim
7. 1:51,24 K 176 von Ahnen, Luisa Fabienne (05) 03.12.2015 Otterndorf

8. 1:51,63 K 174 Brandenburger, Ricarda (06) 23.10.2016 Hallenbad Achim
9. 1:54,15 K 163 thom Suden, Hanna (08) 26.05.2018 Wilhelmshaven
10. 1:54,44 K 161 von Ahnen, Lenalsabell (03) 04.05.2013 Hambergen

11. 1:54,45 K 161 Bauer, Anna (07) 03.11.2017 Otterndorf

12, 1:54,65 K 160 Lemke, Marie Elisabeth (09) 15.09.2019 LuBad

13. 1:55,15 K 158 Schmidt, Merle (06) 07.02.2016 Cuxhaven

14. 1:55,80 L 169 Biltmann, Barbara (70) 08.10.1980 Bremerhaven
15. 1:55,97 K 155 Lohse, Saskia (07) 03.11.2017 Otterndorf

16. 1:56,25 K 154 Stegemann, Jenny (86) 01.10.1996 Otterndorf

17. 1:56,34 L 167 Hilsen, Rieke (02) 24.11.2012 Bremerhaven Bad 3
18. 1:56,80 L 165 Schubring, Hilke (70) 08.10.1980 Bremerhaven
19. 1:57,58 K 149 Schade, Finja (02) 15.11.2012 Otterndorf

20. 1:58,51 K 145 Kroéncke, Neele (95) 06.03.2005 Otterndorf

21. 1:59,00 K 143 Kopal3, Jurina (83) 01.11.1993 Otterndorf

22. 1:59,53 K 141 Pistorius, Sophia (95) 06.03.2005 Otterndorf

23. 1:59,62 K 141 Lange Stina (08) 08.09.2018 Otterndorf

24, 1:59,88 K 140 Ramm, Kia (95) 06.03.2005 Otterndorf

25. 2:00,80 K 137 Eulenstein, Katharina (94) 22.02.2004 Cuxhaven

200m Brust weiblich

1 3:563,42 K 191 Schwenk, Jorina (06) 22.10.2016 Hallenbad Achim
2. 3:53,91 K 190 von Ahnen, Luisa Fabienne (05) 05.12.2015 Otterndorf

3. 3:59,06 K 178 Hiilsen, Rieke (02) 22.11.2012 Otterndorf

4. 4.01,76 K 172 von Ahnen, Lenalsabell (03) 17.08.2013 Kiel

5. 4:12,88 K 150 Thun, SanjaMarie (04) 02.03.2014 Cuxhaven

6. 4:18,67 K 140 Nguyen, Thu-Hien (02) 22.11.2012 Otterndorf

7. 4:19,91 K 138 Schade, Finja (02) 22.11.2012 Otterndorf

8. 4:20,48 K 137 Eulenstein, Emilia (98) 02.03.2008 Cuxhaven

25m Freistil weiblich

1 0:18,16 K thom Suden, Hanna (08) 22.11.2018 Otterndorf
2. 0:19,18 K Fuhlhage, Lea Frieda (08) 22.11.2018 Otterndorf
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TSV Otterndorf

Fortsetzung [25m Freistil weiblich AK 10]

3 0:20,49
4 0:22,11
5. 0:26,26
6. 0:28,55
7. 0:28,81
8 0:28,91
9. 0:29,92
10. 0:30,20
11. 0:31,20
12. 0:31,49
13. 0:32,13
14. 0:32,15

50m Freistil weiblich

0:32,09

0:36,05

0:38,00

0:38,28

0:38,28
6 0:39,47
7 0:39,71
8 0:39,91
9 0:40,39

10 0:40,71

11 0:41,30

12. 0:41,54

13. 0:41,78

14

15

16

17

18

e RN

0:41,80
0:42,00
0:42,03
0:42,50
0:43,51
0:43,51
20. 0:43,94
21. 0:44,10
22. 0:44,60
23. 0:45,19
24. 0:46,00
0:46,00

100m Freistil weiblich

1 111,44
2. 1:23,30
3. 1:25,40
4. 1:28,93
5. 1:30,29
6. 1:30,41
7. 1:31,89
8. 1:35,92
9. 1:36,10
10. 1:37,64
11. 1:38,16
12. 1:38,90
13. 1:39,80
14. 1:40,34
15. 1:40,44
16. 1:40,64
17. 1:43,00
1:43,00

19. 1:43,36
20. 1:46,87
21. 14711
22. 1:48,34
23. 1:50,21

AAARARARAARAARARARNARRAN

AARAARARAARARARAARAARARARARAARAARARARARARARARAARRAN

AARARARARAARCAIrTAARARARARARACAARAARARARARRAN

364
257
219
214
214
196
192
189
182
178
171
168
165
165
162
162
157
146
146
142
140
135
130
123
123

348
219
203
180
172
171
163
143
155
136
134
131
127
125
136
135
116
126
114
103
103

99

94

Lange, Stina
Konopka, Milena-Maureen
Grefe, Alina

Lohse, Saskia

Raydt, Rieke

Meyer, Katharina
Nocker, Stephania
Bauer, Anna
Geppert, Ashley-Joye
von Rummell, Carolin
Hahl, Nele

Kramer, Leni-Marie

Neils, Thalia
Johannf3en, Mia

Dock, Christiane

von Ahnen, Luisa Fabienne
von Rummell, Carolin
thom Suden, Hanna
Lemke, Marie Elisabeth
Thun, SanjaMarie
Grother, Kimbaly
Brandenburger, Ricarda
Wilken, Martina
Fuhlhage, Lea Frieda
Neils, Maira

Meyer, Skroland
Patzer, Kerstin
Schwenk, Jorina
Lange, Stina

Raydt, Rieke
Stegemann, Jenny
Lohse, Saskia
Biltmann, Barbara
Bauer, Anna

Hulsen, Rieke
Schubring, Hilke

von Thun, Tanja

Neils, Thalia
JohannfRen, Mia
Umlandt, Heike

von Ahnen, Luisa Fabienne
Thun, SanjaMarie

von Rummell, Carolin
thom Suden, Hanna
Schwenk, Jorina
Biltmann, Barbara
Grother, Kimbaly
Fuhlhage, Lea Frieda
Rupsch, Kerstin
Brandenburger, Ricarda
Lange, Stina

Lemke, Marie Elisabeth
Neils, Maira

Bauer, Anna

Schubring, Hilke

Lohse, Saskia

Hulsen, Rieke
Stegemann, Jenny
Eulenstein, Emilia
Beckmann, Sophie- Lean

(05)
(06)
(82)
05)
04)
07)
08)
06)
70)
05)
08)
81)
(06)
(08)
(09)
07)
07)
70)

Py

02)
86)
9)
04)

22.11.2018
23.11.2017
23.11.2017
02.04.2017
02.04.2017
23.11.2017
23.11.2017
02.04.2017
23.11.2017
02.04.2017
23.11.2017
23.11.2017

03.12.2015
20.11.2016
14.11.1983
15.11.2015
29.10.2017
01.09.2018
03.11.2019
21.07.2014
21.03.2015
24.11.2016
09.10.1987
25.11.2018
16.09.2017
15.11.1985
12.10.1985
17.09.2016
01.09.2018
02.09.2017
01.10.1996
03.11.2017
02.12.1980
02.04.2017
22.09.2012
07.02.1980
12.10.1985

21.11.2015
19.11.2016
06.12.1992
26.09.2015
28.06.2014
29.10.2017
08.09.2018
17.09.2016
08.10.1980
03.12.2015
08.09.2018
22.10.1991
17.09.2016
04.02.2018
09.02.2019
11.03.2017
19.02.2017
08.10.1980
03.11.2017
22.11.2012
01.10.1996
02.03.2008
23.10.2014

Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Ottersberg
Ottersberg
Otterndorf
Otterndorf
Ottersberg
Otterndorf
Ottersberg
Otterndorf
Otterndorf

Otterndorf
Hannover
Zeven
Hemmoor
29439 L tichow
Hambergen
BADUE
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf

Hallenbad Ostewelle Hem

Otterndorf
Cuxhaven
Otterndorf
Otterndorf
Hambergen
Hambergen
Otterndorf
Otterndorf
Mollin
Ottersberg
Hambergen
Cuxhaven
Otterndorf

Hannover
Hannover
Cuxhaven
Otterndorf

Hallenbad Drochtersen

29439 L tichow
Otterndorf
Otterndorf
Bremerhaven
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Ottersberg
Bremerhaven

BADUE Veerf3er Stral3e

Achim
Bremerhaven
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Cuxhaven
Otterndorf
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TSV Otterndorf

Fortsetzung [100m Freistil weiblich AK 10]

24, 1:52,07
25. 1:52,75

200m Freistil weiblich

2:38,40
3:04,43
3:05,26
3:19,16
3:33,61
3:35,10
3:42,02
3:45,25
3:49,61
10. 3:53,74
11. 3:54,82
12. 4:01,76
13. 405,94
14. 4:16,68

©COoONOTA~WN P

400m Freistil weiblich

5:38,86
6:40,12
6:55,81
7.01,34
7:13,25
7:30,53
7:30,75
7.36,24
7:44,00
10. 7:44,78
11. 7:52,71
12. 8:04,95
13. 8:16,24

8:16,24
15. 8:54,86

©CoOoNOOR~WNE

800m Freistil weiblich

1 11:57,48
2. 14:59,00

100m L agen weiblich

1 1:2331
2. 1:32,69
3. 1:36,44
4. 1:36,72
5. 141,64
6. 1:42,90
7. 1:44,98
8. 1:45,50
9. 1:46,69
10. 1:46,93
11. 1:51,29
12. 1:52,77
1:52,77

14. 1:53,45
15. 1:53,54
16. 1:53,68
17. 2:00,11
18. 2:00,40
19. 2:03,22
20. 2:07,09
21. 2:08,00

K
L

AARARARARAARARARAARNARARARRAN

AARAARAARARAARAARARARARARARARAR

AR

AARAARARARARARARAARAARARARARAARAARNRARARNARRN

90
96

338
214
211
170
138
135
123
117
111
105
104

95

90

79

328
199
178
171
157
139
139
134
128
127
121
112
104
104

83

298
151

312
226
201
199
171
165
155
153
148
147
130
125
125
123
123
122
104
103

96

87

86

Raydt, Rieke
Pétzold, Janika

Neils, Thalia

von Ahnen, Luisa Fabienne
JohannfRen, Mia

von Rummell, Carolin
Grother, Kimbaly
Schwenk, Jorina
Bauer, Anna

Lemke, Marie Elisabeth
Lange, Stina

Schmidt, Merle

Neils, Maira

Conrad, Emma

Lohse, Saskia

Schade, Finja

Neils, Thalia

von Ahnen, Luisa Fabienne
JohannfRen, Mia

von Rummell, Carolin
thom Suden, Hanna
Lemke, Marie Elisabeth
Schwenk, Jorina
Fuhlhage, Lea Frieda
Lange, Stina

Lohse, Saskia
Brandenburger, Ricarda
Grother, Kimbaly

Thun, SanjaMarie
Neils, Maira

von Ahnen, Lena | sabell

Neils, Thalia
von Rummell, Carolin

Neils, Thalia
JohannfRen, Mia

von Ahnen, Luisa Fabienne
Raydt, Rieke
Brandenburger, Ricarda
von Rummell, Carolin
Grother, Kimbaly

thom Suden, Hanna
Lohse, Saskia

Schwenk, Jorina
Fuhlhage, Lea Frieda
Lange, Stina

Bauer, Anna

Thun, SanjaMarie
Lemke, Marie Elisabeth
Neils, Maira

Hulsen, Rieke

von Ahnen, Lena | sabell
Beckmann, Sophie- Lean
Nguyen, Thu-Hien
Schade, Finja

05)

05.02.2017
06.07.2003

10.10.2015
05.12.2015
20.11.2016
28.10.2017
07.06.2015
07.02.2016
02.04.2017
14.09.2019
28.01.2018
07.02.2016
29.01.2017
04.05.2013
02.04.2017
19.11.2012

22.11.2015
15.11.2015
13.11.2016
28.10.2017
25.11.2018
14.09.2019
21.02.2016
25.11.2018
25.11.2018
12.11.2017
13.11.2016
18.01.2015
11.01.2014
21.01.2017
16.02.2013

15.11.2015
12.11.2017

21.11.2015
24.11.2016
03.12.2015
03.11.2017
24.11.2016
03.11.2017
10.10.2015
08.09.2018
28.10.2017
24.11.2016
08.09.2018
04.02.2018
19.02.2017
21.07.2014
09.03.2019
03.11.2017
22.09.2012
07.09.2013
28.09.2014
19.11.2012
22.09.2012

Otterberg
Wingst

Hallenbad Achim
Otterndorf
Hannover
29439 L lichow
Cuxhaven
Cuxhaven
Ottersberg
LuBad
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Hambergen
Ottersberg
Otterndorf

Hannover
Hemmoor
Hemmoor

29439 L tichow
Hemmorr

LiuBad

27474 Cuxhaven
Hemmorr
Hemmorr
Hemmoor
Hemmaoor

27474 Cuxhaven
27474 Cuxhaven
29323 Wietze
29336 Nienhagen

Hemmoor
Hemmoor

Hannover
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Hallenbad Achim
Otterndorf
29439 L lichow
Otterndorf
Otterndorf
Ottersberg
Achim
Otterndorf
Drochtersen
Otterndorf
Hambergen
Hambergen
Sole-Therme Otterndorf
Otterndorf
Hambergen



Seite 6

ewige Bestenliste weiblich (25/50m Bahn)

Stand: 05.11.2019
TSV Otterndorf

Fortsetzung [100m L agen weiblich AK 10]

22, 2:11,55
200m L agen weiblich

2:59,15
3:27,41
3:30,86
3:40,82
3:51,13
3:56,50
4:03,69
421,21
4:21,87
10. 4:32,84
11. 4:32,91
12. 4:33,98

©COoONO~WN P

400m Lagen weiblich

1 6:23,67

K

AARAARARAARARARARAARANC

79 Conrad, Emma

348 Nelils, Thaia
202 Johannfen, Mia
193 von Ahnen, Luisa Fabienne
168 Brandenburger, Ricarda
146  Grother, Kimbaly
136 Schwenk, Jorina
125 Lemke, Marie Elisabeth
101 Lange, Stina
100 Neils, Maira

89 Thun, SanjaMarie

89 thom Suden, Hanna

87 von Ahnen, Lenalsabell

307 Nelils, Thaia

(03) 07.09.2013

(05) 29.11.2015
(06) 21.11.2016
(05) 11.10.2015
(06) 21.11.2016
(05) 05.12.2015
(06) 20.02.2016
(09) 14.09.2019
(08) 24.02.2018
(07) 25.02.2017
(04) 12.01.2014
(08) 24.02.2018
(03) 17.02.2013

(05) 22.11.2015

WinBzv 218 -

Hambergen

Berlin

Otterndorf
Hallenbad Achim
Otterndorf
Otterndorf

27474 Cuxhaven
LuBad

L tichow

29439 L tichow
27474 Cuxhaven
Liichow

29336 Nienhagen

Hannover

Software fur Schwimmvereine und Startgemeinschaften



